
ZARZĄDZENIE Nr 29/2013 

WÓJTA GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 2 kwietnia  2013 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyboru sołtysa wsi Kochlice. 

 

Na podstawie  art.31, 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 3, § 18 ust. 1  w związku z  § 17 ust.1 pkt 1, 
Uchwały nr XXIX/188/2005 Rady Gminy w Miłkowicach z dnia 24 listopada 2005  r w sprawie Statutu 
sołectwa Kochlice zarządza się , co następuje: 

§ 1. 

1. Z powodu rezygnacji Pana Piotra Żegiestowskiego z funkcji sołtysa Zarządzam wybory 
uzupełniające Sołtysa sołectwa Kochlice w dniu 17 kwietnia 2013 roku o godzinie 18.00 (II termin 
godz. 18.30). 

2. Zebranie odbędzie się w świetlicy KS „Iskra” w Kochlicach. 

§ 2. 

Dla ważności wyborów sołtysa w pierwszym terminie wymagana jest obecność na zebraniu co najmniej 
1/15 ogółu mieszkańców uprawnionych do głosowania. Wybory w drugim terminie przeprowadza się 
bez względu na liczbę mieszkańców uczestniczących w zebraniu. 

§ 3. 

Proponuje się następujący porządek  zebrania: 

1) Otwarcie zebrania. 

2) Wybór przewodniczącego zebrania i protokolanta. 

3) Stwierdzenie prawomocności zebrania wiejskiego i przyjęcie porządku  zebrania. 

4) Stwierdzenie wygaśnięcia mandatu sołtysa Pana Piotra Żegiestowskiego. 

5) Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

6) Wybór sołtysa. 

7) Wolne wnioski i zapytania. 

§ 4. 

Ogłoszenie o wyborach zostanie podane do wiadomości mieszkańców w sposób zwyczajowo przyjęty tj. 
poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń i miejscach ogólnie dostępnych oraz przez jego 
umieszczenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i na stronie internetowej Urzędu Gminy.  

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi Gminy. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


